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N.{OF'TNM PIIR KONKUR.TIVS tr{iR \,BNS Tfr {,IRE PUNE

Shkolia gVJEQ,ARE "N.TAFAJ"DAIAS, n€ zbatim tc Ligiit Nr. 69/20i2 "Fer sistemin arsimor

parauniversitar ne Republik€n e Shqipdrisd", td Udhezimit Nr.35, date 30.09.2014 "Fdr procedurat e levizjes

paralele, emerirnit dhe td iargimit nga puna te n-resuesit nd institucionin pubiik td arsimit paral;niversitar",

shpall njoftimin e kerkesave per konkurim, p€r vendin e lire t€ pun€s ne pozicionin M6sues i giuhes

angleze nd :

1. Shkoltra 9 VJEQAR.E "lrlexhmi Tafaj", Daias. Te gjith€ rnesuesit e ketij profiii gjuhd e huaj (anglisht), te

interesuar per kdtd pozicion pune, duhet td paraqesin prane drejtoris€ s€ Shkoll€s 9 VJEQAR.E 'Nexhmi

'Iafaj", Daias, , dokumentacionin e meposhtem:

a) Diplome te ciklit te dyte te studimeve universitare, sipas pdrcaktimeve te nenit 57 te Liglit Nr.6912012,

datd 21 .A5.2A12 "Per sistemin arsirior parauniversitar ne R-epub,likdn e Shqiperise", (fotokopje e noterizuar e

diplornes dhe listds sf notave te shkolles se laile).

b) CV dhe kopje ie deshrnive apo dokumente qe vertetojne pohin-ret ne CV (sipas rnodelit ie percaktuar ne

shtojcen Nr.1, bashkdlidhur udh€zimit lJr.35, date 30.09"2014).

e) Tabeien e te dhenave per aplikant (Sipds modelit te percakiuar nd shtojcen Nr. 2, bashkelidhur Udhezirnit

1{r"35, dat€ 30.09.20i 4).

o,) llapcrtin mjeko - li$or"

e) D€shmine e masave disiplinore n€ fuqi ne ngarkim te tij. (Nese nuk ka e deklaron me shkrirn qd nuk ka).

I Deshrnine e penalitetit, t€ leshuar jo m€ heret se tre muaj para dat€s se aplikirnit.

lJorezimi i dokun"rentacionit t€ aptrikimit p€r konkurim , do te b6het prane drejtoris€ s€ Shkolles 9 VJEQARE

"Nexhmi iaf'aj", Daias , me adrese Komuna Fetreie fil-rati Daias, cdo dite nga ora 08:00 - 14:00"

Afati i fundit per dorezimin e dokumentacionit r€ aplilcimit per konkurim , do te jete data 01 0512A14.2015

ora 14.00.

iJokumentacioni pdr apiikinl dorezohet n€ drejtorin6 e Shkoiles VJEqAR.E "Nexhmi Tafaj", Daias me

procesverbal Cordzirri.
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Shkolla 9VJEQARE 'N.TAFAJ"DAIAS, nd zbatim td Ligjit Nr. 6912012 "Pdr sistemin arsimor

parauniversitar nd Republiken e Shqip€rise", te tldhezirnit Nr.35, datd 30.09.2014 "Per procedurat e ldvizjes

paralele, emerirnit dhe t€ iargimit nga puna td mesuesit ne institucionin publik te arsimit parauniversitar",

shpall njoftimin e k6rkesave per konkurim, p€r vendin e lire t€ punes ne pozicionin Mdsues i giuhes

angleze ne :

tr. Shkoila 9 VJECARE "l'dexhmi Taiaj", Daias. Td gjith€ mdsuesit e keti.j profili gjuh€ e huaj (angiisht), td

inieresuar p€r ketd pozicion pune, duhet td paraqesin prane drejtoris€ sd Shkolles 9 VJEQARE "Nexhmi

Tafaj", Daias ., dokumentacionin e m€poshtem:

a) Dipiomd td cikiit te dyie te studimeve universitare, sipas percaktimeve td nenit 57 te Ligiit Nr.5912012,

darc 21.06.20 i 2 "Pdr sistemin arsimor parauniversitar ne Republikdn e Shqipdrise", (fotokopje e noterizuar e

dipiorn€s dhe listCIs se notave t€ shkollds se iafie).

b) CV dhe kopje te ddshmive apo dokumente qe vertetojne pohirnet ne CV (sipas rnodelit te percaktuar ne

shtojcen Nr. i, bashkelidhur Udheziffrii Nr.35, riaie 30.09.2014).

c) Tabelen e te dh€nave p€r aplikant iSipas modelit td percaktuar rr€ shtojc€n Nr. 2, bashkelidhur Udhezimit

ldr.35, datc 30.09.20 1 4).

d) Raportin mjeLo - ligior.

e) Deshrnine e masave elisiplinore ne fuqi nC ngarkim t€ irj. (Nese nuk ka e deklaron me shkrim qe nuk ka).

t) D6shrnine e penalitetii, td l€shuar jo me heret se tre muaj para dates se aplikirnit.

Dcrezimi i dolcumentacionit te apiikimit per konkurim , do td behet prand drejtorise s€ Shkolles 9 VJEQAR-E

"Nexhmi Tafaj", Daias , me adrese i{omuna Petreie lshati Daias, cdo ditd nga ora 08:00 - 14:00.

At-ati i i-undit pdr dorezimin e doi{umentacionit te aplikimit pdr konkurirr , do t€ jetd data 0110512CI14.2015

ora 14.00.

Dokumentacioni per aplikim d.orezoher ne drejtorine e Shkolles VJEQAR.E "Nexhmi Tafaj", Daias me

procesverbal dordzimi.
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